平成２０年６月４日

各    位

 会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名   取 締 役 社 長  小 林 一 彦

 （コード番号 ８６２２ 東証第１部）

 問合せ先   執行役員総合企画室長 沖村 哲志

   （Tel ０３－６７３９－５４５１）

中国四川省大地震被災者に対する救援金の拠出について

 当社は、5 月 12 日に中国四川省で発生した大地震の被災者救済と被災地の復興支援のため、

日本赤十字社を通じて 50 万円の救援金を拠出いたしましたのでお知らせいたします。

 被災された皆様に心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も早い被災地の復興を祈念い

たします。

以  上